Ioanovici, întâmplată în 6/19 Iunie a. c. în vârstă
de 48 ani. Rămăşitele pământeşti ale scumpei
decedate se vor depune spre vecinică odihnă
în cimitirul ortodox-român din Hitiaş în 8/21 Iu
nie a. c. la 2 ore d. a. Hitiaş, în 7/20 Iunie 1915.
fie-i tărâna uşoară şi memoria binecuvântată!
George Ciocoi, paroh ort. ca soţ, Iuliana loa
novici ca mamă. Alexandru Ioanovici, paroh
ort. în Cerna, cu 'sotia Valeria ca frate şi noră.
Aurelia şi Cornelia Ioanovici ca nepoate. A
vram Ciocoi paroh ort. în Vucova cu sotia Ana.